ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI BÌNH

Sôị :/l55'£ /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thải Bình, ngày ol ̂ tháng 9 năm 2024

rX _• AVê việ
QUYẾT ĐỊNH

c tặng Băng khen của Chủ tịch Uy ban nhân dân tình

CHỦ TỊOI ỦY BAN NIL\N DÂN lỈNH THÁI BÌNH
Căn cử Luật Tổ chức chỉnh quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày ỉ5/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chỉnh phủ quy

định chỉ tiết thỉ hành một số đỉều của Luật Thỉ đua, Khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 12/2Ồ24/QĐ'UBND ngày ỉ4/5/2024 của ủy ban nhân

dân tình ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh
Thái Bĩnh;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trĩnh sể
Sl/TTr-HĐTĐKTngày 20/9/2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh cho 02 tập thể

đã có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong phong trào thi đua của Khối thi đua
thuộc tỉnh năm học 2023-2024, góp phần vào sự nghiệp giáo dục và đào tạo của
tỉnh, gồm;

1. Trường Cao đẳng Sư phạm Thái Bình.
2. Trường Cao đẳng Vàn hóa Nghệ thuật Thái Bình.
Điều 2. Mức thưởng theo quy đinh hiện hành. Tiền thưởng do ngân sách

tỉnh cấp theo Quyết địrửi số 2739/QĐ-ƯBĨTO ngày 15/12/2023 của ủy ban nhân
dân tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước nãm 2024.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.
Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc

Kho bạc Nhà nước tỉnh; Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ và các
tập ứiể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết đmh này./.ỊíỊ^
Nơì nhận:
-Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;
-Lưu:VT,NCks.--TUI^

TICH

Igủyên Khăc Thận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T08:55:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!